Oznacenie majetku a jeho identifikacné udaje:

Dlhodoby hmotny majetok

Inv. Cislo
IM 4538/1516
IM 4538/60162
IM 4538/60178
IM 4538/60180
IM 4538/60191
IM 4538/60203
IM 4538/60208
IM 7615/60761
IM 7615/60762
IM 4538/1500-01
IM 4538/1500-02
IM 4538/1587-11
IM 4538/60148
IM 4538/60149
IM 4538/60155
IM 4538/60156
IM 4538/60158
IM 4538/1587-03
IM 4538/1587-06
IM 4538/1587-07
IM 4538/1587-08
IM 4538/1587-09
IM 7557/1384
IM 7557/1385
IM 7557/1386
IM 7557/1388
IM 7557/1389
IM 7557/1396
IM 7557/1397
IM 7557/1398
IM 7557/1399
IM 7557/1400
IM 7557/1401
IM 7557/1402
IM 7557/1403
IM 7557/1413
IM 7557/1414
IM 7557/1415

Nazov majetku
Stol prac. s policou PS 127
Drez antikorovy dvojity
Drez jednoduchy antikorovy
Drez dvojity antikorovy
Stol prac.nerez 170x90x90 lavy
Stol prac.nerez s dvierkami
Stol prac.nerez s rostom a skrinkou

Pribornik
Pribornik

Umyvacka riadu COMENDA FC 54 FC 54
Zmakcovac vody k umyvacke DP 4
Vaha stolova digitdlna, 6 KG/1GR
Mraznicka Liebherr TGS 520l

Mraznicka Liebherr TGS 520l

Mraznic¢ka Liebher TGS 5200

Mraznic¢ka Liebher TGS 5200

Narezovy stroj +krajac na syr

Regal skladovy
Regal skladovy
Regal skladovy
Regal skladovy
Regal skladovy
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny
Regal archivny

Spolu

Obstaravacia
cena €
2 141,42
816,57
680,47
849,76
1472,28
1 366,26
1 513,64
1437,43
1 437,43
4 299,19
578,65
516,43
2627,13
2627,13
2 655,49
2 655,49
1327,76
114,89
114,89
114,89
114,89
114,89
587,96
587,96
587,96
398,59
398,59
398,59
398,59
398,59
398,59
398,59
398,59
398,59
398,59
1 345,52
1 345,52
1 345,52

39 363,32

Priloha ¢. 1

Rok
obstarania
2002
2001
2002
2002
2002
2004
2004
1999
1999
2002
2002
2011
2000
2000
2001
2001
2001
2011
2011
2011
2011
2011
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

Zostatkova
cena €
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Drobny hmotny majetok

DM 13/60402
DM 19/62258
DM 19/62259
DM 19/62260
DM 19/62263
DM 19/62264
DM 19/62267
DM 19/62268
DM 19/62269
DM 19/62270
DM 19/62271
DM 19/62272
DM 21/60232
DM 21/60233
DM 21/60234
DM 44/60295
DM 44/60342
DM 45/1047

DM 45/60051
DM 28/60015
DM 28/60028
DM 29/60285
DM 13/1502

DM 13/1503

DM 13/1504

DM 13/1541

DM 13/1542

DM 13/1543

DM 29/60298

Regal kovovy 205x130x60

Stolicka Orbit - biely plast

Stolicka Orbit - biely plast

Stolicka Orbit - biely plast

Stolicka Orbit - biely plast

Stolicka Orbit - biely plast

Stolicka Orbit - biely plast

Stolicka Orbit - biely plast

Stolicka Orbit - biely plast

Stoli¢ka Orbit - biely plast

Stoli¢ka Orbit - biely plast

Stoli¢ka Orbit - biely plast

Stol bufetovy sklo okrahly priemer 80 cm
Stol bufetovy sklo okrdhly priemer 80 cm
Stol bufetovy sklo okrdhly priemer 80 cm
Drez jednoduchy antikoro

Vozik na pribory a podnosy

Vozik na zber podnosov nerez 935x620x1460
Kontajner rolovaci - klietka 400 kg

Vaha do 200 kg

Mikrovinna rura Panasonic 1330
Mraziaca skrina MB 640

Regal biely 90x30x197 B 1st.6p

Regal biely 90x30x197 B 1st.6p

Regal biely 90x30x197 A 2st.6p

Regal biely 90x30x197 B 1st.6p

Regal biely 90x30x197 B 1st.6p

Regal biely 90x30x197 B 1st.6p
Chladnicka Nordline CM 114

Spolu

180,88
130,95
130,95
130,95
130,95
130,95
130,95
130,95
130,95
130,95
130,95
130,95
327,48
327,48
327,47
637,32
765,73
661,92
234,25
245,32
288,79

1 065,40

95,81
95,81
95,81
95,81
95,81
95,81
1 700,00

8 777,35

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2001
2010
2006
2008
1991
1995
2009
1995
1995
1995
1995
1995
1995
2010

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



